[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От    18.11.2016 г.     № 33

Об утверждении внесения изменений

в Правила землепользования и

застройки муниципального образования

Селезневское сельское поселение

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Протоколом публичных слушаний от 17.10.2016 г. по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Селезневское сельское поселение, Заключением о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Селезневское сельское поселение, Совет депутатов Селезневского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Селезневское сельское поселение следующие изменения:

читать абзац «Виды разрешенного использования земельных участков» подпункт а) пункта 51.1. статьи 51 главы 10 в следующей редакции:

«-для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                               В.П. Новикова